
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY    2023

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  3-5Výluky a změny v dopravě 6

POSLEDNÍ 
LETNÍ VÝLETY

Ještě je čas na výlety
na návštěvu strýce, tety

zajet k vodě, na hrad, zámek
na pouti vykoupit krámek.

Tam či tam ať vede cesta
do města anebo z města
vyjeďte si busem, vlakem 
expresem či motorákem.

Dejte autu dovolenou
jistě ji má zaslouženou.

otestujte Moravie
ochladí Vás, když z vás lije!

Nebo nové autobusy
každý cestu zkusit musí 
a kdo nezná jízdní řád

s POSEIDONem chodí spát.

2Školní rok 2023/2024 Pozvánka do Olešnice

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

KLIMATIZACE
VE VOZIDLECH

Nové autobusy, nové vlaky především 
Moravia a vybraná vozidla MHD v Brně 
jsou vybavena klimatizací. 
Pokud je klimatizace zapnutá, prosíme 
neotevírejte okna. 
Při otevřených oknech je klimatizace 
neúčinná. 

Děkujeme za pochopení.

Prosíme neotevírejte okna při 
zapnuté klimatizaci

NEJLEPŠÍ JÍZDENKA
ROČNÍ ELEKTRONICKÁ Z ESHOP.IDSJMK.CZ

Jednou z největších výhod IDS JMK jsou předplatní jízdenky. Jejich držitel má možnost se 
libovolně pohybovat všemi linkami IDS JMK po všech zónách, pro které je jízdenka vydána 
po dobu její platnosti.

V celém systému IDS JMK lze zakoupit předplatní jízdenky měsíční, čtvrtletní a především roční. 
Vždy platí, že na čím delší dobu si cestující jízdenku koupí, tím větší slevu dostává (viz příklad v 
tabulce). Navíc máte jistotu ceny po celý rok!

Jízdenky můžete koupit na eshopu IDS JMK - eshop.idsjmk.cz.

TIP:
S majitelem základní roční předplatní jízdenky 
může v nepracovní dny bezplatně cestovat další 
cestující starší 15 let a až tři děti do věku 15 let. 

Pokud potřebuje poradit, navštivte naše kontaktní 
centra. 

Těšíme se na Vás.

PŘÍKLAD VÝHODNOSTI PRO (4 ZÓNY)

Druh jízdenek Měsíčně 
zaplatíte

Přibližná
sleva

Jednorázové 1480 Kč 0 %
Měsíční 1210 Kč 28 %
Čtvrtletní 1026 Kč 31 %
Roční 886 Kč 41 %



Nejlepší řešení: 
Elektronické předplatné
na bankovní kartě nebo klíčence
Měsíční, čtvrtletní nebo roční jízdenky jsou přiřazeny k nosiči - bankovní kartě nebo klíčence. 
Není potřeba vyřizovat papírové průkazky a kupóny. Vše vyřídíte z domu on-line: eshop.
idsjmk.cz. V autobusu nebo vlaku předložíte jen nosič jízdenky. Do 18 let není nutno dokládat 
potvrzení o studiu. Studenti středních škol ve věku 18 až 26 let zadají číslo průkazu ISIC nebo 
doloží studium na kontaktním centru IDS JMK.
Co je potřeba: 

průkazková fotografie v elektronické podobě 
občanský průkaz nebo pas (děti pod 15 let nahrají rodný list)
bankovní karta jako nosič jízdenky (může být i zablokovaná pro platby)
pro cesty bez zón 100 + 101 postačuje do 18 let klíčenka IDS JMK. 
Koupíte ji za 30 Kč v kontaktních centrech IDS JMK (Brno – podchod pod halou hlavního nádraží, 
Břeclav, Vyškov, Boskovice, Znojmo, Hodonín, Kyjov, Blansko.

jízdenky = eshop.idsjmk.cz
Odkaz na eshop Vše o elektronickém odbavování Videonávod

https://eshop.idsjmk.cz www.idsjmk.cz/a/eoc.html www.idsjmk.cz/studenti-video

Pozor na cestování s jednorázovými jízdenkami
Studenti 18 až 26 let, kteří chtějí cestovat s jednorázovými 
zlevněnými jízdenkami, NEMOHOU NÁROK NA SLEVU 
DOKLÁDAT POTVRZENÍM O STUDIU. Při koupi a kontrole 
je nutné předložit průkazku IDS JMK s kódem 3 nebo platný 
průkaz ISIC nebo žákovský průkaz. Ty vyřídíte po předložení 
potvrzení o studiu. 

ZLEVNĚNÉ PŘEDPLATNÍ 
JÍZDENKY PRO ŽÁKY 

A STUDENTY
ŠKOLNÍ ROK 23/24 

Potvrzení
o studiu

Tiskové chyby vyhrazeny

IDS JMK 

XXXX XXX XXXX XXXX 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Brno, Holzova - změny u zastávky Jiříkovice, 
motorest Rohlenka a Slatina, sídliště

25. 8. OD 18:00 - 28. 8. 2023 DO 05:00 HODIN

601, 602, 702
Z důvodu stavebních prací bude od 25. 8. od 18:00 hodin do 28. 
8. 2023 do 5:00 hodin upraven provoz na linkách 601, 602 a 702 
následovně:
Linky 601 a 602 obsluhují ve směru z Brna zastávku Jiříkovice, motorest 
Rohlenka v přeložené poloze za odbočkou na Jiříkovice. Pro směr do 
Brna se nic nemění.
Linka 702 vynechává i ve směru z Brna zastávku Jiříkovice, motorest 
Rohlenka. Pro směr do Brna se nic nemění.

Autobusová linka 78 pojede ve směru do Židenic odklonem ulicemi 
Hviezdoslavovou, Bělohorskou a Ostravskou. Vynechá tak zastávku 
Slatina, rozcestí, náhradou obslouží zastávku regionálních linek Slatina, 
sídliště. Na odklonové trase nebude obsluhovat žádné další zastávky. 
Ve směru k Olympii pojede linka 78 po své pravidelné trase.

Změna zastávek:
Jiříkovice, motorest Rohlenka - bez obsluhy linkou 702 v obou 
směrech, pro linky 601 a 602 přeložena ve směru z Brna k přeložené 
zastávce za odbočkou na Jiříkovice.

Výluka tramvají na Malinovského náměstí
26. - 27. 8. 2023

2, 4, N97, N99

Z důvodu výměny kolejnic bude od 6:00 v sobotu 26. srpna 2023 
nepřetržitě do 18:00 v neděli 27. srpna 2023 omezen provoz 
tramvají na Malinovského náměstí ve směru k ulici Cejl.
Tramvajová linka 2 ve směru na Starou osadu pojede v úseku 
Malinovského náměstí – Vojenská nemocnice odklonem ulicemi 
Rooseveltovou a Milady Horákové.

• Vynechá tak zastávky Körnerova a Tkalcovská.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Moravské náměstí, Náměstí 28. 
října, Dětská nemocnice a Jugoslávská.

• Zastávka Malinovského náměstí bude přeložena k zastávce linky 1 
směr Řečkovice.

• Ve směru do Modřic pojede linka 2 po své trase ulicí Cejl.
Tramvajová linka 4 ve směru na Tomkovo náměstí pojede v úseku 
Komenského náměstí – Malinovského náměstí odklonem ulicemi 
Joštovou a Rooseveltovou.

• Vynechá tak zastávky Šilingrovo náměstí, Nové sady a Hlavní nádraží.
• Na odklonové trase obslouží zastávku Česká.
• Zastávka Malinovského náměstí bude přeložena k zastávce linky 1 
směr Hlavní nádraží.

• Ve směru na náměstí Míru pojede linka 4 po trase přes zastávky Hlavní 
nádraží a Šilingrovo náměstí (dle opatření v rámci výluky Masarykova).
S ohledem na místo prací bude také v době od 6:00 v pátek 25. srpna 
2023 do 22:00 v neděli 27. srpna 2023 omezen průjezd autobusů. 
Zastávka Malinovského náměstí směr Cejl pro linky N94, N97 a N99 
a také pro případnou operativní náhradní autobusovou dopravu 
za tramvajové linky bude přeložena do předjízdného pruhu.

Úplná uzavírka ulice Štursovy
26. 8. OD 4:00 - 27. 8. 2023 DO 18:00 HODIN

30, 36, 44, 67, 84, N89, N92, N93
Z důvodu stavebních prací bude od 4:00 v sobotu 26. srpna 2023 do 
18:00 v neděli 27. srpna 2023 zcela uzavřena ulice Štursova a část 
ulice Hlavní včetně kruhového objezdu Hlavní × Veslařská.
Trolejbusové linky 30 a 36 pojedou v úseku Svratecká – Přívrat 
obousměrným odklonem ulicemi Jundrovskou, Podveskou, Veslařskou, 
Kníničskou, Žabovřeskou, Horovou / Luční a Královopolskou.
Obě linky tak vynechají zastávky Štursova a Vrázova. Zastávka 
Podveská bude v obou směrech přeložena do ulice Jundrovské.
Na odklonové trase obě linky dále obslouží zastávky Hlavní (u křižovatky 
Podveská × Veslařská), Vozovna Komín (na mostě), Mozolky (pouze 
směr Přívrat) a Rosického náměstí (směr Přívrat před křižovatkou s ulicí 
Královopolskou, směr Komín v ulici Luční).

Autobusové linky 44, 67 a 84 pojedou v úseku Jundrovský most – 
Přívrat obousměrným odklonem ulicemi Kníničskou, Žabovřeskou, 
Horovou / Luční a Královopolskou.
Vynechají tak zastávky Vozovna Komín, Hlavní a Štursova. Na 
odklonové trase obslouží zastávky Jundrovská, Mozolky (pouze směr 
Přívrat) a Rosického náměstí (směr Přívrat před křižovatkou s ulicí 
Královopolskou, směr Jundrov v ulici Luční).

Noční autobusové linky N89 a N93 pojedou v úseku Svratecká – 
Přívrat obousměrným odklonem ulicemi Kníničskou, Žabovřeskou, 
Horovou / Luční a Královopolskou.
Vynechají tak zastávky Jundrovská, Hlavní, Štursova a Vrázova. 
Zastávka Vozovna Komín bude přeložena na ulici Kníničskou (k 
zastávkám náhradní autobusové dopravy za tramvaje). Na odklonové 
trase obslouží obě linky zastávky Mozolky (pouze směr Přívrat) a 
Rosického náměstí (směr Přívrat před křižovatkou s ulicí Královopolskou, 
směr Komín v ulici Luční).

Noční autobusová linka N92 ve směru do centra pojede v úseku 
Svratecká – Burianovo náměstí odklonem Kníničskou a Žabovřeskou.
Vynechá tak zastávky Jundrovská, Hlavní, Štursova, Rosického 
náměstí a Mozolky. Zastávka Vozovna Komín bude přeložena na ulici 
Kníničskou (k zastávkám náhradní autobusové dopravy za tramvaje). 
Noční autobusová linka N92 ve směru do Bystrce pojede v úseku 
Rosického náměstí – Svratecká odklonem ulicemi Královopolskou, 
Luční, Žabovřeskou a Kníničskou.
Vynechá tak zastávky Štursova, Hlavní a Jundrovská. Zastávka 
Rosického náměstí bude přeložena před křižovatku s ulicí 
Královopolskou. Zastávka Vozovna Komín bude přeložena na ulici 
Kníničskou (k zastávkám náhradní autobusové dopravy za tramvaje). 
Na odklonové trase nebude linka N92 obsluhovat žádné další zastávky.
Změny zastávek:
Podveská – přeložena do ulice Jundrovské
Hlavní – přeložena ke křižovatce Podveská × Veslařská, obsluhována 
pouze denními linkami 30 a 36
Vozovna Komín – bez obsluhy linkami 44, 67 a 84, pro linky N89, N92 a 
N93 přeložena do ulice Kníničské (k zast. náhradní dopravy za tramvaje)
Jundrovská – bez obsluhy linkami N89, N92 a N93
Štursova, Vrázova – po dobu výluky zcela bez obsluhy
Rosického náměstí – směr Přívrat přeložena do ulice Horovy před 
křižovatku s ulicí Královopolskou (ve směru od zastávky Mozolky), 
směr Komín přeložena do ulice Luční, bez obsluhy linkou N92 ve 
směru do centra (náhradou je možné použít linky N89 a N93)
Mozolky – bez obsluhy linkou N92 ve směru do centra (náhradou je 
možné použít linky N89 a N93 ze zastávky v protisměru)



Přesun zastávky Trstěnice
28. 8. - 12. 9. 2023

444, 811
Od 28. 8. do 12. 9. 2023 pojedou linky 444 a 811 úseku mezi 
zastávkami Trstěnice a Višňové, nám. odklonem po obousměrné 
objízdné trase po silnicích III/3981 a II/400.
Změna zastávek:
zastávky Trstěnice - přeloženy na objízdnou trasu na silnici III/3981 v 
Trstěnicích poblíž domu č. p. 20 u místního parčíku.

Zastávka Lanžhot, Jednota bez obsluhy
28. - 29. 8. 2023

572
Z důvodu nemožnosti zajetí k zastávce Lanžhot, Jednota budou 
spoje linky 572 tuto zastávku vynechávat během 28. a 29. 8. 2023.
Děkujeme za pochopení.

Změna zastávek:
Lanžhot, Jednota - zastávka bez obsluhy

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Nahrazení vlaku R13/1788 autobusem v úseku 
Modřice – Brno hl.n.

10. - 11. 9. 2023

R13/1788
Od 10. 9. 2023 od 23:20 hodin do 11. 9. 2023 do 4:10 hodin vlak 
R13/1788 bude v úseku Modřice – Brno hl.n. nahrazen autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky 
xR13.
Zastávky náhradní autobusové dopravy:

• Modřice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Modřice, 
žel. st.“, stanoviště č.4

• Brno hl.n. - před staniční budovou, na ul. Nádražní, zastávka u 
viaduktu Křenová, stanoviště č.10

Vyškovsko - Rally
2. 9. 2023

156, 157, 166, 752, 753, 756
Linka 156: Spoj 206 jede z Kučerova bez zastavení odklonem přes 
Rostěnice do Vyškova. Spoje 203 a 205 mohou být mírně ovlivněny 
průběhem soutěže.

Linka 157: Spoje 205, 206, 211 a 214 jedou pouze v úseku Vyškov - 
Račice-Pístovice, Pístovice a zpět. Spoje 256 a 259 jedou pouze v úseku 
Adamov - Bukovinka a zpět, spoje 262 a 263 pouze v úseku Habrůvka 

- Bukovinka a zpět. 

Linka 166: Spoj 274 jede z Bohdalic bez zastavení přes Kučerov a 
Rostěnice do Vyškova.

Linka 752: Spoj 204 jede z Vážan v celé své trase o 53 minut dříve. 
Spoje 203 a 206 jedou mezi zastávkami Křižanovice u Vyškova, rozc. 
a Prusy-Boškůvky, Boškůvky bez zastavení odklonem přes Rybníček a 
Moravské Málkovice.

Linka 753: Spoje 204, 205 a 206 mohou být mírně ovlivněny průběhem 
soutěže.

Linka 756: Spoj 206 jede z Podivic v celé své trase o 20 minut dříve. Spoj 
203 může být mírně ovlivněn průběhem soutěže.

Náhradní doprava:
(žádná)
Změna zastávek:
Vyškov, žel. st.; Vyškov, Palánek; Vyškov, Křečkovice; Hlubočany - bez 
obsluhy spojem 206 linky 156

Račice-Pístovice, Račice, ZD; Račice-Pístovice, Račice; Bukovinka, Říčky, 
hájenka - bez obsluhy spoji 205, 206, 211, 214, 256, 259, 262 a 263 
linky 157.

Vyškov, žel. st.; Vyškov, Palánek; Vyškov, Křečkovice; Vyškov, Zouvalka; 
Hlubočany, Terešov, rozc.; Bohdalice-Pavlovice, Manerov; Bohdalice-
Pavlovice, Pavlovice, rozc. - bez obsluhy spojem 274 linky 166

Topolany; Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD - bez obsluhy spoji 203 
a 206 linky 752



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Dlouhodobá výluka vlaků v úseku Hodonín – 
Kobylí na Moravě během nepracovních dní

2. 9. - 12. 11. 2023

S52
Od 1. 9. 2023 nepřetržitě do 12. 11. 2023 budou všechny vlaky linky 
S52 budou během sobot, nedělí a státních svátků v úseku Kobylí 
n.M. - Hodonín nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) 
jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS52.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů dle výlukového 
jízdního řádu.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Kobylí na Moravě - u staniční budovy
Brumovice - na zastávce autobusů IDS JMK „Brumovice, žel. st.“
Čejč - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, náměstí“ (směr 
Hodonín stanoviště č. 2, směr Kobylí stanoviště č. 5)
Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hodonín, 
žel. st.“

Výluka na lince S8 - Břeclav - Mikulov
4. - 6. 9. 2023

S8
Ve dnech 4. až 6. 9.2023 v době vždy od 7:50 do 13:35 hodin budou 
vlaky v úseku Břeclav – Mikulov na Moravě nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS8.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
• Břeclav – u nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Břeclav, aut. 
nádr.“ (stanoviště 12);

• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK 
„Valtice, aut. st“ (směr Mikulov stanoviště č. 1, směr Břeclav stanoviště 
č. 2);
• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, 
žel.st.“

Výluka na lince S31 - (Tišnov -) Nevědice - Bystřice 
nad Pernštějnem 

4. 9. - 8. 10. 2023

S31
Od 4. 9. 2023 od 7:00 hodin nepřetržitě do 8. 10. 2023 budou vlaky 
na lince S31 budou v úseku Nedvědice – Bystřice n. Perštejnem 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako linka 
xS31 a současně jsou upraveny časové polohy vlaků linky S31 v 
ostatních úsecích podle výlukového jízdního řádu.
Vlaky S31/1780 a S31/1781 budou nahrazeny v úseku Tišnov - 
Bystřice nad Pernštejnem.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vlaky zajištěna u 
vybraných spojů podle výlukového jízdního řádu.

Informace pro cestu do obce Věžná: 
Z důvodu silniční uzavírky jedou autobusy mimo zastávku Věžná. 
Železniční zastávka Věžná bude obsloužena kyvadlovou linkou– Rožná 

- Věžná a opačně dle výlukového jízdního řádu.
Cestující z/do Věžné ve/ze směru Nedvědice/Tišnov jedou vždy přes 
stanici Rožná, cestující nedoplácejí rozdíl jízdného z důvodu jízdy přes 
Rožnou.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Tišnov - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Tišnov, 
žel. st.“,
Doubravník – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Doubravník 
náměstí“,
Nedvědice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 

„Nedvědice, žel. st.“,
Věžná – autobusová zastávka “Věžná“
Rožná – autobusová zastávka “Rožná, Jednota“
Bystřice pod Pernštejnem – před staniční budovou

Změna u vlaku S51/24674
1. - 7.  9. 2023

S51
Od 1. 9.2023 od 7:30 hodin nepřetržitě do 7. 9. 2023 do 17:35 hodin 
pouze v pracovní dny z důvodu nedostatečné kapacity pojede vlak 
linky S51/24674 z Břeclavi do Šakvic dříve dle výlukového jízdního 
řádu. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Změna trasy linky 104 přes Laa an der Thaya
29. 8. 2023

104
V úterý 29. 8. 2023 od 6:00 hodin do 16:00 hodin budou autobusy 
linky 104 vynechávat zastávku Laa an der Thaya, Stadtplatz. 
Místo toho budou dočasně obsluhovat zastávku Laa an der Thaya, 
Stadtfeldgasse, která se nachází na hlavní ulici Staatsbahnstraße 
směrem k vlakovému nádraží Laa a. d. Thaya, Bahnhof.

Změna zastávek:
stálé zastávky Laa an der Thaya, Stadtplatz - dočasně bez obsluhy. 
Dočasné přeložení zastávky Laa an der Thaya, Stadtplatz do zastávky 
Laa an der Thaya, Stadtfeldgasse pro linku 104 IDS JMK.

Přesun zastávky Rousínov, Rousínovec
28. 8. - 17. 9. 2023

732
Od 28. 8. do 17. 9. 2023 bude zastávka Rousínov, Rousínovec pro 
oba směry přeložena o cca 70 metrů blíže centru města před domy 
č. 28 a 57.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

NA KRÁLIČÍ SKOKNA KRÁLIČÍ SKOK
DO OLEŠNICEDO OLEŠNICE

Tiskové chyby vyhrazeny

Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 9 zón 81 Kč 7 zón 65 Kč
cestující 65+* 9 zón 40 Kč 7 zón 32 Kč
student do 26* 9 zón 40 Kč 7 zón 32 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK. Historické autobusy 
v trase nádraží - zámek jsou zdarma.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších 
oblastí kraje do Olešnice doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
za 250 Kč, pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 200 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská - 200 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová - 250 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových nádražích.

Ceny jízdenek Brno - Olešnice 

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 
1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

https://zakladni-organizace-chovatele-olesnice.webnode.cz/kralici-hop/

„Do Olešnice 
pojedu na výstavu 

na jízdenku z 
APP IDS JMK 

POSEIDON“

                 M o b i l n í  a p l i k a c i 
I D S  J M K  P O S E I D O N

s t a h u j t e  z d a r m a

                 

APP IDS JMK POSEIDON


